
0b410
Homberg (Efze) Borken
Bad Zwesten Bad Wildungen

Frölich Linie Melsungen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S F S S F S S S S S S S F F

 O LS LS LS

Erich-Kästner-SchuleHomberg, 

Theodor-Heuss-Schule

Busbahnhof

Schmückebergsweg

Homberg-Caßdorf

Homberg-Roppershain

Borken-Freudenthal

Borken-Pfaffenhausen

MarienrodeBorken, 

Marburger Straße

Pfaffenhäuser Straße

Schule

Mitte

Am Rathaus

Badesee StockelacheBorken-Kleinenglis, 

Borken-Kerstenhausen

Bad Zwesten-Betzigerode

Bad Zwesten-Wenzigerode

Kasseler StraßeBad Zwesten, 

Schule

Mitte

Christophorus-SchuleBad Zwesten-Oberurff, 

SchuleBad Zwesten, 

Kurhaus

Hardtwaldklinik

KircheBad Wildungen-Braunau, 

MitteBad Wildungen-Odershausen, 

Köppel

Ylopan

Ense-SchuleBad Wildungen, 

Oderweg

Schlesierstraße

Odershäuser Straße

Bahnhof

Königsquellenweg

Laustraße

Breiter Hagen

Bahnhof

5.25

5.29

5.33

5.36

5.39

5.41

5.43

5.45

5.48

5.50

5.52

5.54

6.00

6.02
-

-

6.05

6.07

6.09
-

6.10

6.11

6.13

6.18

6.21

6.23

6.24
-

6.27

6.28

6.29

-

6.30

6.31

6.32

6.36

6.48

6.50

6.52

6.58

7.00
-

-

7.03

7.05

7.06
-

7.07

7.08

7.10

7.15

7.18

7.20

7.21

7.25

7.27

7.28

7.29

-

7.30

7.31

7.32

7.36

6.35

6.39

6.43

6.46

6.49

6.51

6.53

6.55

6.58

7.00

7.02

7.04

7.10

7.12
-

-

7.15

7.17

7.19
-

7.20

7.21

7.23

7.28

7.31

7.33

7.34
-

7.37

7.38

7.39

7.41

7.42

7.43

7.44

7.48

6.40

6.44

6.48

6.51

6.54

6.56

6.58

7.00

7.03

7.05

7.07

7.09

7.15

7.17
-

-

7.20

7.22

7.23

7.30

7.35

7.36

7.38

7.43

7.46

7.48

7.49
-

7.52

7.53

7.54

-

7.55

7.56

7.57

8.01

7.20

7.24

7.28

7.31

7.34

7.36

7.38

7.40

7.43

7.45

7.47

7.49

7.55

7.57
-

-

8.00

8.02

8.03

8.10

8.15

8.16

8.18

8.23

8.26

8.28

8.29
-

8.32

8.33

8.34

-

8.35

8.36

8.37

8.41

7.30

7.34

7.38

7.41

7.44

7.46

7.48

7.50

7.53

7.55

7.57

7.59

8.05

8.07
-

-

8.10

8.12

8.14
-

8.15

8.16

8.18

8.23

8.26

8.28

8.29
-

8.32

8.33

8.34

-

8.35

8.36

8.37

8.41

7.35

7.39

7.43

7.46

7.49

7.51

7.53

7.55

7.58

8.00

8.02

8.04

8.30

8.34

8.38

8.41

8.44

8.46

8.48

8.50

8.53

8.55

8.57

8.59

9.05

9.07
-

-

9.10

9.12

9.14
-

9.15

9.16

9.18

9.23

9.26

9.28

9.29
-

9.32

9.33

9.34

-

9.35

9.36

9.37

9.41

9.30

9.34

9.38

9.41

9.44

9.46

9.48

9.50

9.53

9.55

9.57

9.59

10.05

10.07
-

-

10.10

10.12

10.14
-

10.15

10.16

10.18

10.23

10.26

10.28

10.29
-

10.32

10.33

10.34

-

10.35

10.36

10.37

10.41

10.20

10.22

10.24

10.30)

10.32)

-

-

10.35)

10.37)

10.38)

10.44 10.45

-

10.51)

10.53)

10.58)

11.01)

11.03)

11.04)

-

11.07)

11.08)

11.09)

-

11.10)

11.11)

11.12)

11.16

10.30

10.34

10.38

10.41

10.44

10.46

10.48

10.50

10.53

10.55

10.57

10.59

11.05

11.07
-

-

11.10

11.12

11.14
-

11.15

11.16

11.18

11.23

11.26

11.28

11.29
-

11.32

11.33

11.34

-

11.35

11.36

11.37

11.41

11.10

11.14

11.18)

11.21)

11.24)

11.26)

11.28)

11.30)

11.33)

11.35)

11.37)

11.39

11.30

11.34

11.38

11.41

11.44

11.46

11.48

11.50

11.53

11.55

11.57

11.59

12.05

12.07
-

-

12.10

12.12

12.14
-

12.15

12.16

12.18

12.23

12.26

12.28

12.29
-

12.32

12.33

12.34

-

12.35

12.36

12.37

12.41

12.30

12.34

12.38

12.41

12.44

12.46

12.48

12.50

12.53

12.55

12.57

12.59

13.05

13.07
-

-

13.10

13.12

13.14
-

13.15

13.16

13.18

13.23

13.26

13.28

13.29
-

13.32

13.33

13.34

-

13.35

13.36

13.37

13.41

13.05

13.07

13.09

13.15

13.17
-

-

13.20

13.22

13.23

13.30

-

13.36

13.38

13.43

13.46

13.48

13.49
-

13.52

13.53

13.54

-

13.55

13.56

13.57

14.01

13.15

13.20

13.24

13.28

13.31

13.34

13.36

13.38
-

13.41

13.43

13.20

-

13.25

13.29

13.33

13.36

13.39

13.41

13.43

13.45

13.48

13.50

13.52

13.54

14.00

14.02

14.05

14.08

14.15

14.17

14.19
-

14.20

14.21

14.23

14.28

14.31

14.33

14.34
-

14.37

14.38

14.39

-

14.40

14.41

14.42

14.46

13.30

13.34

13.38

13.41

13.44

13.46

13.48

13.50

13.53

13.55

13.57

13.59

14.05

14.07
-

-

14.10

14.12

14.14
-

14.15

14.16

14.18

14.23

14.26

14.28

14.29
-

14.32

14.33

14.34

-

14.35

14.36

14.37

14.41

14.30

14.34

14.38

14.41

14.44

14.46

14.48

14.50

14.53

14.55

14.57

14.59

15.05

15.07
-

-

15.10

15.12

15.14
-

15.15

15.16

15.18

15.23

15.26

15.28

15.29
-

15.32

15.33

15.34

-

15.35

15.36

15.37

15.41

S an Schultagen

F in den Ferien und an schulfreien Tagen

LS Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien
und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten
Schulhalbjahres

) Hält nur zum Aussteigen

 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.



0b410
Homberg (Efze) Borken
Bad Zwesten Bad Wildungen

Frölich Linie Melsungen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S F

 O

Samstag

 O  O  O  O

Erich-Kästner-SchuleHomberg, 

Theodor-Heuss-Schule

Busbahnhof

Schmückebergsweg

Homberg-Caßdorf

Homberg-Roppershain

Borken-Freudenthal

Borken-Pfaffenhausen

MarienrodeBorken, 

Marburger Straße

Pfaffenhäuser Straße

Schule

Mitte

Am Rathaus

Badesee StockelacheBorken-Kleinenglis, 

Borken-Kerstenhausen

Bad Zwesten-Betzigerode

Bad Zwesten-Wenzigerode

Kasseler StraßeBad Zwesten, 

Schule

Mitte

Christophorus-SchuleBad Zwesten-Oberurff, 

SchuleBad Zwesten, 

Kurhaus

Hardtwaldklinik

KircheBad Wildungen-Braunau, 

MitteBad Wildungen-Odershausen, 

Köppel

Ylopan

Ense-SchuleBad Wildungen, 

Oderweg

Schlesierstraße

Odershäuser Straße

Bahnhof

Königsquellenweg

Laustraße

Breiter Hagen

Bahnhof

14.35

14.39

14.43

14.46

14.49

14.51

14.53

14.55

14.58

15.00

15.02

15.04

15.10

15.12
-

-

15.15

15.17

15.18

15.25

15.30

15.31

15.33

15.38

15.41

15.43

15.44
-

15.47

15.48

15.49

-

15.50

15.51

15.52

15.56

15.15
-

15.19

15.23

15.26

15.29

15.31

15.33
-

15.36

15.38

15.20

-

15.25

15.29

15.33

15.36

15.39

15.41

15.43

15.45

15.48

15.50

15.52

15.54

16.00

16.02

16.05

16.08

16.15

16.17

16.19
-

16.20

16.21

16.23

16.28

16.31

16.33

16.34
-

16.37

16.38

16.39

-

16.40

16.41

16.42

16.46

15.30

15.34

15.38

15.41

15.44

15.46

15.48

15.50

15.53

15.55

15.57

15.59

16.05

16.07
-

-

16.10

16.12

16.14
-

16.15

16.16

16.18

16.23

16.26

16.28

16.29
-

16.32

16.33

16.34

-

16.35

16.36

16.37

16.41

16.30

16.34

16.38

16.41

16.44

16.46

16.48

16.50

16.53

16.55

16.57

16.59

17.05

17.07
-

-

17.10

17.12

17.14
-

17.15

17.16

17.18

17.23

17.26

17.28

17.29
-

17.32

17.33

17.34

-

17.35

17.36

17.37

17.41

17.30

17.34

17.38

17.41

17.44

17.46

17.48

17.50

17.53

17.55

17.57

17.59

18.05

18.07
-

-

18.10

18.12

18.14
-

18.15

18.16

18.18

18.23

18.26

18.28

18.29
-

18.32

18.33

18.34

-

18.35

18.36

18.37

18.41

21.30

21.34

21.38

21.41

21.44

21.46

21.48

21.50

21.53

21.55

21.57

21.59

22.05

22.07
-

-

22.10

22.12

22.14
-

22.15

22.16

22.18

22.23

22.26

22.28

22.29
-

22.32

22.33

22.34

-

22.35

22.36

22.37

22.41

22.30

22.34

22.38

22.41

22.44

22.46

22.48

22.50

22.53

22.55

22.57

22.59

23.05

23.07
-

-

23.10

23.12

23.14
-

23.15

23.16

23.18

23.23

23.26

23.28

23.29
-

23.32

23.33

23.34

-

23.35

23.36

23.37

23.41

23.30

23.34

23.38

23.41

23.44

23.46

23.48

23.50

23.53

23.55

23.57

23.59

0.05

0.07
-

-

0.10

0.12

0.14
-

0.15

0.16

0.18

0.23

0.26

0.28

0.29
-

0.32

0.33

0.34

-

0.35

0.36

0.37

0.41

5.50

5.52

5.54

6.00

6.02
-

-

6.05

6.07

6.09
-

6.10

6.11

6.13

6.18

6.21

6.23

6.24
-

6.27

6.28

6.29

-

6.30

6.31

6.32

6.36

6.30

6.34

6.38

6.41

6.44

6.46

6.48

6.50

6.53

6.55

6.57

6.59

7.05

7.07
-

-

7.10

7.12

7.14
-

7.15

7.16

7.18

7.23

7.26

7.28

7.29
-

7.32

7.33

7.34

-

7.35

7.36

7.37

7.41

7.30

7.34

7.38

7.41

7.44

7.46

7.48

7.50

7.53

7.55

7.57

7.59

8.05

8.07
-

-

8.10

8.12

8.14
-

8.15

8.16

8.18

8.23

8.26

8.28

8.29
-

8.32

8.33

8.34

-

8.35

8.36

8.37

8.41

8.30

8.34

8.38

8.41

8.44

8.46

8.48

8.50

8.53

8.55

8.57

8.59

9.05

9.07
-

-

9.10

9.12

9.14
-

9.15

9.16

9.18

9.23

9.26

9.28

9.29
-

9.32

9.33

9.34

-

9.35

9.36

9.37

9.41

9.30

9.34

9.38

9.41

9.44

9.46

9.48

9.50

9.53

9.55

9.57

9.59

10.05

10.07
-

-

10.10

10.12

10.14
-

10.15

10.16

10.18

10.23

10.26

10.28

10.29
-

10.32

10.33

10.34

-

10.35

10.36

10.37

10.41

21.30

21.34

21.38

21.41

21.44

21.46

21.48

21.50

21.53

21.55

21.57

21.59

22.05

22.07
-

-

22.10

22.12

22.14
-

22.15

22.16

22.18

22.23

22.26

22.28

22.29
-

22.32

22.33

22.34

-

22.35

22.36

22.37

22.41

22.30

22.34

22.38

22.41

22.44

22.46

22.48

22.50

22.53

22.55

22.57

22.59

23.05

23.07
-

-

23.10

23.12

23.14
-

23.15

23.16

23.18

23.23

23.26

23.28

23.29
-

23.32

23.33

23.34

-

23.35

23.36

23.37

23.41

23.30

23.34

23.38

23.41

23.44

23.46

23.48

23.50

23.53

23.55

23.57

23.59

0.05

0.07
-

-

0.10

0.12

0.14
-

0.15

0.16

0.18

0.23

0.26

0.28

0.29
-

0.32

0.33

0.34

-

0.35

0.36

0.37

0.41

alle

60

Min

alle

60

Min

F in den Ferien und an schulfreien Tagen

S an Schultagen

 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.



0b410
Homberg (Efze) Borken
Bad Zwesten Bad Wildungen

Frölich Linie Melsungen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Sonn- und Feiertag

 O  O  O

Erich-Kästner-SchuleHomberg, 

Theodor-Heuss-Schule

Busbahnhof

Schmückebergsweg

Homberg-Caßdorf

Homberg-Roppershain

Borken-Freudenthal

Borken-Pfaffenhausen

MarienrodeBorken, 

Marburger Straße

Pfaffenhäuser Straße

Schule

Mitte

Am Rathaus

Badesee StockelacheBorken-Kleinenglis, 

Borken-Kerstenhausen

Bad Zwesten-Betzigerode

Bad Zwesten-Wenzigerode

Kasseler StraßeBad Zwesten, 

Schule

Mitte

Christophorus-SchuleBad Zwesten-Oberurff, 

SchuleBad Zwesten, 

Kurhaus

Hardtwaldklinik

KircheBad Wildungen-Braunau, 

MitteBad Wildungen-Odershausen, 

Köppel

Ylopan

Ense-SchuleBad Wildungen, 

Oderweg

Schlesierstraße

Odershäuser Straße

Bahnhof

Königsquellenweg

Laustraße

Breiter Hagen

Bahnhof

7.30

7.34

7.38

7.41

7.44

7.46

7.48

7.50

7.53

7.55

7.57

7.59

8.05

8.07
-

-

8.10

8.12

8.14
-

8.15

8.16

8.18

8.23

8.26

8.28

8.29
-

8.32

8.33

8.34

-

8.35

8.36

8.37

8.41

8.30

8.34

8.38

8.41

8.44

8.46

8.48

8.50

8.53

8.55

8.57

8.59

9.05

9.07
-

-

9.10

9.12

9.14
-

9.15

9.16

9.18

9.23

9.26

9.28

9.29
-

9.32

9.33

9.34

-

9.35

9.36

9.37

9.41

9.30

9.34

9.38

9.41

9.44

9.46

9.48

9.50

9.53

9.55

9.57

9.59

10.05

10.07
-

-

10.10

10.12

10.14
-

10.15

10.16

10.18

10.23

10.26

10.28

10.29
-

10.32

10.33

10.34

-

10.35

10.36

10.37

10.41

10.30

10.34

10.38

10.41

10.44

10.46

10.48

10.50

10.53

10.55

10.57

10.59

11.05

11.07
-

-

11.10

11.12

11.14
-

11.15

11.16

11.18

11.23

11.26

11.28

11.29
-

11.32

11.33

11.34

-

11.35

11.36

11.37

11.41

19.30

19.34

19.38

19.41

19.44

19.46

19.48

19.50

19.53

19.55

19.57

19.59

20.05

20.07
-

-

20.10

20.12

20.14
-

20.15

20.16

20.18

20.23

20.26

20.28

20.29
-

20.32

20.33

20.34

-

20.35

20.36

20.37

20.41

20.30

20.34

20.38

20.41

20.44

20.46

20.48

20.50

20.53

20.55

20.57

20.59

21.05

21.07
-

-

21.10

21.12

21.14
-

21.15

21.16

21.18

21.23

21.26

21.28

21.29
-

21.32

21.33

21.34

-

21.35

21.36

21.37

21.41

21.30

21.34

21.38

21.41

21.44

21.46

21.48

21.50

21.53

21.55

21.57

21.59

22.00

22.02

22.04

22.10

22.12
-

-

22.15

22.17

22.19
-

22.20

22.21

22.23

22.28

22.31

22.33

22.34
-

22.37

22.38

22.39

-

22.40

22.41

22.42

22.46

22.30

22.34

22.38

22.41

22.44

22.46

22.48

22.50

22.53

22.55

22.57

22.59

23.05

23.07
-

-

23.10

23.12

23.14
-

23.15

23.16

23.18

23.23

23.26

23.28

23.29
-

23.32

23.33

23.34

-

23.35

23.36

23.37

23.41

alle

60

Min

 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.



0b410
Bad Wildungen Bad Zwesten
Borken Homberg (Efze)

Frölich Linie Melsungen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S F S F S S S S S F S F

 O  O LS LS

BahnhofBad Wildungen, 

Königsquellenweg

Laustraße

Breiter Hagen

Odershäuser Straße

Schlesierstraße

Oderweg

Ense-Schule

YlopanBad Wildungen-Odershausen, 

Köppel

Mitte

KircheBad Wildungen-Braunau, 

MitteBad Zwesten, 

Hardtwaldklinik

Kurhaus

Schule

Mitte

Christophorus-SchuleBad Zwesten-Oberurff, 

SchuleBad Zwesten, 

Kasseler Straße

Borken-Kerstenhausen

Badesee StockelacheBorken-Kleinenglis, 

Am RathausBorken, 

Mitte

Stadtkirche

Schule

Pfaffenhäuser Straße

Marburger Straße

Marienrode

Borken-Pfaffenhausen

Borken-Freudenthal

Homberg-Roppershain

Homberg-Caßdorf

SchmückebergswegHomberg, 

Busbahnhof

Erich-Kästner-Schule

4.16

4.17

4.18

4.21

4.23

4.24

4.25
-

4.27

4.28

4.31

4.34
-

4.39

4.40

4.41

4.44

-

4.45

4.47

4.50

4.52

4.57

4.58

4.59

-

5.01

5.04

5.06

5.08

5.10

5.13

5.16

5.20

5.24

5.16

5.17

5.18

5.21

5.23

5.24

5.25
-

5.27

5.28

5.31

5.34
-

5.39

5.40

5.41

5.44

-

5.45

5.47

5.50

5.52

5.57

5.58

5.59

6.09

6.10

6.11

-

6.13

6.15

6.17

6.19

6.21

6.23

6.26

6.30

6.34

6.11

6.12

6.13

6.16

6.18

6.19

6.20
-

6.22

6.23

6.26

6.29
-

6.34

6.35

6.36

6.39

-

6.40

6.42

6.45

6.47

6.52

6.53

6.54

-

6.56

6.59

7.01

7.03

7.05

7.08

7.11

7.15

7.19

7.24

6.11

6.12

6.13

6.16

6.18

6.19

6.20
-

6.22

6.23

6.26

6.29
-

6.34

6.35

6.36

6.39

-

6.40

6.42

6.45

6.47

6.52

6.53

6.54

-

6.56

6.59

7.01

7.03

7.05

7.08

7.11

7.15

7.19

7.09

7.10

7.11

-

7.13

-

-

-

7.20

7.23

7.26

7.30

7.34

7.16

7.17

7.18

7.21

7.23

7.24

7.25
-

7.27

7.28

7.31

7.34
-

7.39

7.40

7.41

7.44

-

7.45

7.47

7.50

7.52

7.57

7.58

7.59

-

8.01

8.04

8.06

8.08

8.10

8.13

8.16

8.20

8.24

7.16

7.17

7.18

7.21

7.23

7.24

7.25
-

7.27

7.28

7.31

7.34
-

7.39

7.40

7.41

7.42

7.49

-

7.55

7.58

8.00

8.05

8.06

8.07

8.08

8.11

8.14

8.16

8.18

8.20

8.23

8.26

8.30

8.34

7.43

7.45

7.46

7.47
-

7.49

7.50

7.53

7.56
-

8.01

8.02

-

-

8.09

8.16

8.17

8.18

8.21

8.23

8.24

8.25
-

8.27

8.28

8.31

8.34
-

8.39

8.40

8.41

8.44

-

8.45

8.47

8.50

8.52

8.57

8.58

8.59

-

9.01

9.04

9.06

9.08

9.10

9.13

9.16

9.20

9.24

9.16

9.17

9.18

9.21

9.23

9.24

9.25
-

9.27

9.28

9.31

9.34
-

9.39

9.40

9.41

9.44

-

9.45

9.47

9.50

9.52

9.57

9.58

9.59

-

10.01

10.04

10.06

10.08

10.10

10.13

10.16

10.20

10.24

10.43

10.46)

10.49)

10.51)

10.53)

10.55)

10.58)

11.01)

11.05)

11.09

10.16

10.17

10.18

10.21

10.23

10.24

10.25
-

10.27

10.28

10.31

10.34
-

10.39

10.40

10.41

10.44

-

10.45

10.47

10.50

10.52

10.57

10.58

10.59

-

11.01

11.04

11.06

11.08

11.10

11.13

11.16

11.20

11.24

10.49

-

10.55)

10.58)

11.00)

11.05)

11.06)

11.07)

11.08

11.16

11.17

11.18

11.21

11.23

11.24

11.25
-

11.27

11.28

11.31

11.34
-

11.39

11.40

11.41

11.44

-

11.45

11.47

11.50

11.52

11.57

11.58

11.59

-

12.01

12.04

12.06

12.08

12.10

12.13

12.16

12.20

12.24

12.11

12.12

12.13

12.16

12.18

12.19

12.20
-

12.22

12.23

12.26

12.29
-

12.34

12.35

12.36

12.39

-

12.40

12.42

12.45

12.47

12.52

12.53

12.54

-

12.56

12.58

13.00

13.02

13.04

13.06

13.09

13.13

13.17

12.16

12.17

12.18

12.21

12.23

12.24

12.25
-

12.27

12.28

12.31

12.34
-

12.39

12.40

12.41

12.44

-

12.45

12.47

12.50

12.52

12.57

12.58

12.59

-

13.01

13.04

13.06

13.08

13.10

13.13

13.16

13.20

13.24

12.58

12.59

13.00

13.03

13.05

13.06

13.07

13.10

13.12

13.13

13.16

13.19
-

13.24

13.25

13.26

13.27

13.34

-

13.40

13.43

13.45

13.50

13.51

13.52

13.53

13.56

13.59

14.01

14.03

14.05

14.08

14.11

14.15

14.19

13.16

13.17

13.18

13.21

13.23

13.24

13.25
-

13.27

13.28

13.31

13.34
-

13.39

13.40

13.41

13.44

-

13.45

13.47

13.50

13.52

13.57

13.58

13.59

-

14.01

14.04

14.06

14.08

14.10

14.13

14.16

14.20

14.24

14.16

14.17

14.18

14.21

14.23

14.24

14.25
-

14.27

14.28

14.31

14.34
-

14.39

14.40

14.41

14.44

-

14.45

14.47

14.50

14.52

14.57

14.58

14.59

-

15.01

15.04

15.06

15.08

15.10

15.13

15.16

15.20

15.24

S an Schultagen

F in den Ferien und an schulfreien Tagen

LS Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien
und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten
Schulhalbjahres

) Hält nur zum Aussteigen

 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.



0b410
Bad Wildungen Bad Zwesten
Borken Homberg (Efze)

Frölich Linie Melsungen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S F S

 O

BahnhofBad Wildungen, 

Königsquellenweg

Laustraße

Breiter Hagen

Odershäuser Straße

Schlesierstraße

Oderweg

Ense-Schule

YlopanBad Wildungen-Odershausen, 

Köppel

Mitte

KircheBad Wildungen-Braunau, 

MitteBad Zwesten, 

Hardtwaldklinik

Kurhaus

Schule

Mitte

Christophorus-SchuleBad Zwesten-Oberurff, 

SchuleBad Zwesten, 

Kasseler Straße

Borken-Kerstenhausen

Badesee StockelacheBorken-Kleinenglis, 

Am RathausBorken, 

Mitte

Stadtkirche

Schule

Pfaffenhäuser Straße

Marburger Straße

Marienrode

Borken-Pfaffenhausen

Borken-Freudenthal

Homberg-Roppershain

Homberg-Caßdorf

SchmückebergswegHomberg, 

Busbahnhof

Erich-Kästner-Schule

15.38

15.41

15.44

15.46

15.48

15.50

15.53

15.56

16.00

16.04

15.03

15.04

15.05

15.08

15.10

15.11

15.12

15.15

15.17

15.18

15.21

15.24
-

15.29

15.30

15.31

15.32

15.39

-

15.45

15.48

15.50

15.55

15.56

15.57

15.58

16.01

16.04

16.06

16.08

16.10

16.13

16.16

16.20

16.24

15.16

15.17

15.18

15.21

15.23

15.24

15.25
-

15.27

15.28

15.31

15.34
-

15.39

15.40

15.41

15.44

-

15.45

15.47

15.50

15.52

15.57

15.58

15.59

-

16.01

16.04

16.06

16.08

16.10

16.13

16.16

16.20

16.24

16.28

16.34

16.35

-

-

-

-

16.37

16.40

16.42

16.47

16.48

16.49

-

16.51

16.54

16.16

16.17

16.18

16.21

16.23

16.24

16.25
-

16.27

16.28

16.31

16.34
-

16.39

16.40

16.41

16.44

-

16.45

16.47

16.50

16.52

16.57

16.58

16.59

-

17.01

17.04

17.06

17.08

17.10

17.13

17.16

17.20

17.24

17.16

17.17

17.18

17.21

17.23

17.24

17.25
-

17.27

17.28

17.31

17.34
-

17.39

17.40

17.41

17.44

-

17.45

17.47

17.50

17.52

17.57

17.58

17.59

-

18.01

18.04

18.06

18.08

18.10

18.13

18.16

18.20

18.24

18.11

18.12

18.13

18.16

18.18

18.19

18.20
-

18.22

18.23

18.26

18.29
-

18.34

18.35

18.36

18.39

-

18.40

18.42

18.45

18.47

18.52

18.53

18.54

-

18.56

18.59

19.01

19.03

19.05

19.08

19.11

19.15

19.19

19.16

19.17

19.18

19.21

19.23

19.24

19.25
-

19.27

19.28

19.31

19.34
-

19.39

19.40

19.41

19.44

-

19.45

19.47

19.50

19.52

19.57

19.58

19.59

-

20.01

20.04

20.06

20.08

20.10

20.13

20.16

20.20

20.24

20.16

20.17

20.18

20.21

20.23

20.24

20.25
-

20.27

20.28

20.31

20.34
-

20.39

20.40

20.41

20.44

-

20.45

20.47

20.50

20.52

20.57

20.58

20.59

-

21.01

21.04

21.06

21.08

21.10

21.13

21.16

21.20

21.24

21.16

21.17

21.18

21.21

21.23

21.24

21.25
-

21.27

21.28

21.31

21.34
-

21.39

21.40

21.41

21.44

-

21.45

21.47

21.50

21.52

21.57

21.58

21.59

-

22.01

22.04

22.06

22.08

22.10

22.13

22.16

22.20

22.24

22.16

22.17

22.18

22.21

22.23

22.24

22.25
-

22.27

22.28

22.31

22.34
-

22.39

22.40

22.41

22.44

-

22.45

22.47

22.50

22.52

22.57

22.58

22.59

-

23.01

23.04

23.06

23.08

23.10

23.13

23.16

23.20

23.24

23.16

23.17

23.18

23.21

23.23

23.24

23.25
-

23.27

23.28

23.31

23.34
-

23.39

23.40

23.41

23.44

-

23.45

23.47

23.50

23.52

23.57

23.58

23.59

-

0.01

0.04

0.06

0.08

0.10

0.13

0.16

0.20

0.24

S an Schultagen

F in den Ferien und an schulfreien Tagen

 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.



0b410
Bad Wildungen Bad Zwesten
Borken Homberg (Efze)

Frölich Linie Melsungen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Samstag

 O  O  O  O

Sonn- und Feiertag

 O  O  O

BahnhofBad Wildungen, 

Königsquellenweg

Laustraße

Breiter Hagen

Odershäuser Straße

Schlesierstraße

Oderweg

Ense-Schule

YlopanBad Wildungen-Odershausen, 

Köppel

Mitte

KircheBad Wildungen-Braunau, 

MitteBad Zwesten, 

Hardtwaldklinik

Kurhaus

Schule

Mitte

Christophorus-SchuleBad Zwesten-Oberurff, 

SchuleBad Zwesten, 

Kasseler Straße

Borken-Kerstenhausen

Badesee StockelacheBorken-Kleinenglis, 

Am RathausBorken, 

Mitte

Stadtkirche

Schule

Pfaffenhäuser Straße

Marburger Straße

Marienrode

Borken-Pfaffenhausen

Borken-Freudenthal

Homberg-Roppershain

Homberg-Caßdorf

SchmückebergswegHomberg, 

Busbahnhof

Erich-Kästner-Schule

5.16

5.17

5.18

5.21

5.23

5.24

5.25
-

5.27

5.28

5.31

5.34
-

5.39

5.40

5.41

5.44

-

5.45

5.47

5.50

5.52

5.57

5.58

5.59

-

6.01

6.04

6.06

6.08

6.10

6.13

6.16

6.20

6.24

6.16

6.17

6.18

6.21

6.23

6.24

6.25
-

6.27

6.28

6.31

6.34
-

6.39

6.40

6.41

6.44

-

6.45

6.47

6.50

6.52

6.57

6.58

6.59

-

7.01

7.04

7.06

7.08

7.10

7.13

7.16

7.20

7.24

7.16

7.17

7.18

7.21

7.23

7.24

7.25
-

7.27

7.28

7.31

7.34
-

7.39

7.40

7.41

7.44

-

7.45

7.47

7.50

7.52

7.57

7.58

7.59

-

8.01

8.04

8.06

8.08

8.10

8.13

8.16

8.20

8.24

8.16

8.17

8.18

8.21

8.23

8.24

8.25
-

8.27

8.28

8.31

8.34
-

8.39

8.40

8.41

8.44

-

8.45

8.47

8.50

8.52

8.57

8.58

8.59

-

9.01

9.04

9.06

9.08

9.10

9.13

9.16

9.20

9.24

9.16

9.17

9.18

9.21

9.23

9.24

9.25
-

9.27

9.28

9.31

9.34
-

9.39

9.40

9.41

9.44

-

9.45

9.47

9.50

9.52

9.57

9.58

9.59

-

10.01

10.04

10.06

10.08

10.10

10.13

10.16

10.20

10.24

21.16

21.17

21.18

21.21

21.23

21.24

21.25
-

21.27

21.28

21.31

21.34
-

21.39

21.40

21.41

21.44

-

21.45

21.47

21.50

21.52

21.57

21.58

21.59

-

22.01

22.04

22.06

22.08

22.10

22.13

22.16

22.20

22.24

22.16

22.17

22.18

22.21

22.23

22.24

22.25
-

22.27

22.28

22.31

22.34
-

22.39

22.40

22.41

22.44

-

22.45

22.47

22.50

22.52

22.57

22.58

22.59

-

23.01

23.04

23.06

23.08

23.10

23.13

23.16

23.20

23.24

23.16

23.17

23.18

23.21

23.23

23.24

23.25
-

23.27

23.28

23.31

23.34
-

23.39

23.40

23.41

23.44

-

23.45

23.47

23.50

23.52

23.57

23.58

23.59

-

0.01

0.04

0.06

0.08

0.10

0.13

0.16

0.20

0.24

7.16

7.17

7.18

7.21

7.23

7.24

7.25
-

7.27

7.28

7.31

7.34
-

7.39

7.40

7.41

7.44

-

7.45

7.47

7.50

7.52

7.57

7.58

7.59

-

8.01

8.04

8.06

8.08

8.10

8.13

8.16

8.20

8.24

8.16

8.17

8.18

8.21

8.23

8.24

8.25
-

8.27

8.28

8.31

8.34
-

8.39

8.40

8.41

8.44

-

8.45

8.47

8.50

8.52

8.57

8.58

8.59

-

9.01

9.04

9.06

9.08

9.10

9.13

9.16

9.20

9.24

9.16

9.17

9.18

9.21

9.23

9.24

9.25
-

9.27

9.28

9.31

9.34
-

9.39

9.40

9.41

9.44

-

9.45

9.47

9.50

9.52

9.57

9.58

9.59

-

10.01

10.04

10.06

10.08

10.10

10.13

10.16

10.20

10.24

10.16

10.17

10.18

10.21

10.23

10.24

10.25
-

10.27

10.28

10.31

10.34
-

10.39

10.40

10.41

10.44

-

10.45

10.47

10.50

10.52

10.57

10.58

10.59

-

11.01

11.04

11.06

11.08

11.10

11.13

11.16

11.20

11.24

19.16

19.17

19.18

19.21

19.23

19.24

19.25
-

19.27

19.28

19.31

19.34
-

19.39

19.40

19.41

19.44

-

19.45

19.47

19.50

19.52

19.57

19.58

19.59

-

20.01

20.04

20.06

20.08

20.10

20.13

20.16

20.20

20.24

20.16

20.17

20.18

20.21

20.23

20.24

20.25
-

20.27

20.28

20.31

20.34
-

20.39

20.40

20.41

20.44

-

20.45

20.47

20.50

20.52

20.57

20.58

20.59

-

21.01

21.04

21.06

21.08

21.10

21.13

21.16

21.20

21.24

21.16

21.17

21.18

21.21

21.23

21.24

21.25
-

21.27

21.28

21.31

21.34
-

21.39

21.40

21.41

21.44

-

21.45

21.47

21.50

21.52

21.57

21.58

21.59

21.59

22.00

22.01

-

22.03

22.05

22.07

22.09

22.11

22.13

22.16

22.20

22.24

22.16

22.17

22.18

22.21

22.23

22.24

22.25
-

22.27

22.28

22.31

22.34
-

22.39

22.40

22.41

22.44

-

22.45

22.47

22.50

22.52

22.57

22.58

22.59

-

23.01

23.04

23.06

23.08

23.10

23.13

23.16

23.20

23.24

alle

60

Min

alle

60

Min

 O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.


